



ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE RAYÓN S.L.P
RFC: OOP-710705-HQ8 Rivas Guillen 112 C.P. 79740
Correo: ooapsr@live.com.mx

Ing. Humberto Aguilar Rocha, Director General

PRESENTE: Por medio del presente documento me permito informarle que en mi departamento se requiere para un adecuado funcionamiento lo siguiente:

REQUISICIÓN DE PEDIDO

FECHA:

sábado, 8 de agosto de 2020

SOLICITANTE: MARIA DE LOS ANGELES SIFUENTES GARCIA

FIRMA DEL SOLICITANTE

PUESTO: CAJERA

Nº	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	ESPECIFICACIONES
1	PIEZA	3	GEL PARA MANOS	ENVASE DE 1 LITRO
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

LUGAR DONDE SE UTILIZARA LA COMPRA:	SE UTILIZARA EN LA ENTRADA A LA OFICINA DEL AGUA POTABLE.
JUSTIFICACION DE LA COMPRA:	SE REQUIERE PARA DESINFECCION DE MANOS A USUARIOS.

ORDEN DE COMPRA

FECHA: 08/08/2020

Presente:

C. MARIA DE LOS ANGELES SIFUENTES GARCIA se le comunica que se tiene a bien Autorizar la compra de lo solicitado en la REQUISICIÓN N° por los motivos siguientes:

- 1.-
- 2.-

Observaciones Generales:

ATENTAMENTE,

Con las facultades que me otorga el artículo 100 de la Ley de Aguas y para colaborar al cumplimiento del Decreto de Creación procedo a autorizar el presente.

Ing. Humberto Aguilar Rocha, Director General

RFC emisor: JUCD930426RP8 Folio fiscal: 2862be80-5abe-4cf4-88f9-848761d85b03
 Nombre emisor: DANIELA JUAREZ CAMACHO No. de serie del CSD: 00001000000410361533
 Folio: 950 Serie: F
 RFC receptor: OOP710705HQ8 Código postal, fecha y hora de emisión: 79740 2020-08-10 19:55:59
 Nombre receptor: ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYÓN, S.L.P. Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
42312311		3.000000	H87	Pieza	77.586207	232.758621				
Descripción	GEL PARA MANOS, ENVASE DE 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.758621	Tasa	16.0000%	37.241379

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 232.76
 Forma de pago: Efectivo Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 37.24
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 270.00

Sello digital del CFDI:

Ef2J/Tzf4qwVU/r/G3zcMAhMQ4LW/IBk3gNVDu+sgt+AT0A8arEw0DvYbHOK6rE83K4gCixymxVSUQT02LC70c7F91XkHLCBT4unbkj2/LrKlIbabSNnyqLgwfR/3cDeREj/AQJKRvnZScr7voREz+9RIF6bKgujNmNmMsGJeck/60dKxnxoInDVCtQ84YdJ/tRmhnjwLBdDU3Kd72b143IlygGNdJsTK0Ku/wW6MDY8WF1S2tVtiYf4cmx3W+Ds3sLpbPB5bR+rKfXl3L/fzk4cutOp1q26eUj04+cxKngbrR6ChyEFMqlyG5GYyOfsjysmEUdpOKBpR5E7w==

Sello digital del SAT:

rGIWFjJfFbmiq1ir01nVRZ7PjHdbUpQUSurk2+PV12L/hHLkZPd31k8nd6+nmwQuYy89j18pZ2yzK4N0mZzF5b/v2fBjovhlJEwG2cXuxibi+PeaMXGU0uQvPH7hbQrbFxp/pSOWZN7QNCWSBU/NvkmC99kXXgpdnka3JPv5MPpdGwTZ08ohgjrBqPs4Pk34WrfvmxQnoAhIT4qmGKwQbBwetWxfDv6CFVX10IBHENfweqeJWtjSM7U60hgSb/OSUtQsE1/ejJxPhBuU/TBDRct4M+zfP0V6NNHnbyMfhy1YN+GbudlmorgRdR+FNBwhpFnL2tNY0jNEVFvjN7w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2862be80-5abe-4cf4-88f9-848761d85b03|2020-08-10T20:54:49|LSO1306189R5|Ef2J/Tzf4qwVU/r/G3zcMAhMQ4LW/IBk3gNVDu+sgt+AT0A8arEw0DvYbHOK6rE83K4gCixymxVSUQT02LC70c7F91XkHLCBT4unbkj2/LrKlIbabSNnyqLgwfR/3cDeREj/AQJKRvnZScr7voREz+9RIF6bKgujNmNmMsGJeck/60dKxnxoInDVCtQ84YdJ/tRmhnjwLBdDU3Kd72b143IlygGNdJsTK0Ku/wW6MDY8WF1S2tVtiYf4cmx3W+Ds3sLpbPB5bR+rKfXl3L/fzk4cutOp1q26eUj04+cxKngbrR6ChyEFMqlyG5GYyOfsjysmEUdpOKBpR5E7w==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2020-08-10 20:54:49
 No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801

